(Бланк отдела архитектуры
и градостроительства администрации
города Покачи)

[bookmark: P596]                                  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]            о подготовке документации по планировке территории
___________________________________________________________________________
        (указать вид документации по планировке территории: проект
       планировки территории и проект межевания территории / проект
                           межевания территории)

                  от ________________ N ________________

    В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления в Российской Федерации", на основании обращения от
___________ N ______________:
    1.   Осуществить   подготовку  документации  по  планировке  территории
(указать  вид  документации  по  планировке  территории:  проект планировки
территории  и проект межевания территории / проект межевания территории), в
границах: ___________________.
    2. Поручить обеспечить подготовку документации по планировке территории
(указать  вид  документации  по  планировке  территории:  проект планировки
территории  и  проект  межевания  территории / проект межевания территории)
___________________________________________________________________________
    3.  Утвердить  прилагаемое  задание  на  подготовку  проекта планировки
территории.
    4.  Подготовленную  документацию  по планировке территории (указать вид
документации  по  планировке  территории:  проект  планировки  территории и
проект  межевания  территории  / проект межевания территории) представить в
______________________     для    утверждения    в    срок    не    позднее
__________________________.
    5.   Опубликовать   настоящее  решение  (постановление/распоряжение)  в
"________________________________________________________________________".
    6.  Определить, что физические или юридические лица вправе представлять
свои   предложения   в_____________________________   о   порядке,   сроках
подготовки  и  содержании  документации по планировке территории в границах
___________________________________________________________________________
со  дня  опубликования  настоящего  решения (постановление/распоряжение) до
момента назначения публичных слушаний или общественных обсуждений.
    7. Настоящее решение (постановление/распоряжение) вступает в силу после
его официального опубликования.
    8.       Контроль      за      исполнением      настоящего      решение
(постановление/распоряжение) возложить на _________________________________
__________________________________________________________________________.

Должностное лицо (ФИО)            _________________________________________
                                      (подпись должностного лица органа,
                                        осуществляющего предоставление
                                             муниципальной услуги)